Rubricas do projeto:

1. No valor de R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais) deverão

estar contidos os seguintes custos:

3. Atenção:

▪ Custos referentes à Treinamento e

Capacitação, limitado à R$ 10.000,00;

▪ Custos referentes à marketing está limitado

à R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Esses valores serão financiados

integralmente pela ENEL DISTRIBUIÇÃO

CEARÁ e todos materiais deverão ser

aprovados por ela.

2. A Empresa PROPONENTE deverá aportar o valor de R$

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), que serão depositados na

conta corrente de seis instituições que serão indicadas pela

ENEL DISTRIBUIÇÃO CEARÁ R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais) para cada uma delas;

INTERNAL

Critérios da Chamada Pública de Projetos de Bônus
Diagnóstico energético:

1. Proposta de parceria entre a empresa responsável

pela elaboração do diagnóstico energético e o

VAREJISTA que efetuará a venda dos